РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.12.2013 г.                                г. Усть-Джегута                                           №1283
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации от 08.10.2013 № 1055«Об утверждении
Положения о премировании муниципальных служащих
администрации Усть-Джегутинского муниципального района»

      В соответствии с  Законом Карачаево-Черкесской  Республики от 18.05.2012 № 37-РЗ «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике », решением Думы от  08.11.2013 № 519-II «О внесении изменений в решение Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2011 № 304-II «О денежном содержании муниципальных служащих Усть-Джегутинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 2.4 раздела 2 Приложения №2 постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 08.10.2013 №1055 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

1.1.«Конкретный размер премии муниципальным служащим за выполнение особо важных и сложных заданий в пределах имеющихся средств рассматривается руководителем индивидуально по каждому муниципальному служащему. Максимальный размер премии не ограничивается. Выплата премии производится в пределах средств фонда оплаты труда».

2.Руководителям структурных подразделений администрации Усть-Джегутинского муниципального района руководствоваться настоящим постановлением  при  разработке нормативно правовых актов.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет»  www.udmunicipal.ru.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя», либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть – Джегутинского муниципального района в течение 10 дней после его подписания.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации.
Исполняющий обязанности

Главы администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                М.А. Лайпанов

2312130001283